C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.495/2015

Autor: Enio Verri

Data da
Apresentação:

22/04/2015

Ementa: Requer a revisão de despacho aposto ao Projeto de Lei nº
5.533/2013, para que se inclua a Comissão de Finanças e
Tributação no rol de Comissões competentes para apreciar e
emitir parecer sobre a referida proposição.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Declaro prejudicado o pedido contido nos Requerimentos n.
1.476 e 1.495, ambos de 2015, tendo em vista o deferimento do
Requerimento n. 1.435/2015. Publique-se. Oficie-se.

Em 06/05/2015